

July 19, 2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),

Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL25, CL26

CP Listed ISIN: INE482A14CK0,
INE482A14CL8, INE482A14CN4, INE482A14CM6,
INE482A14CO2, INE482A14CQ7, INE482A14CP9

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement, published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Mumbai edition), regarding financial results, which were approved by the Board at its meeting held on July 18, 2024.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For CEAT Limited

Gaurav Tongia
Company Secretary

Encl: As above

CEAT

CEAT LIMITED

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030
CIN: L25100MH1958PLC011041

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933; Website: www.ceat.com; E-mail: investors@ceat.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	3,19,282	2,93,517	11,94,348
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and exceptional items)	19,541	19,928	89,407
3	Net profit / (loss) for the period before tax and share of profit / (loss) of joint venture and associates (after exceptional items)	20,287	19,928	83,590
4	Net profit / (loss) for the period after tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and non-controlling interest (after exceptional items)	15,416	14,461	64,265
5	Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax), other comprehensive income / (loss) (after tax) and after non-controlling interest]	14,979	14,580	65,156
6	Paid-up equity share capital	4,045	4,045	4,045
7	Other Equity (including securities premium)	4,15,089	3,54,512	4,00,216
8	Securities premium account	56,703	56,703	56,703
9	Net worth (excluding non-controlling interest)	4,19,134	3,58,557	4,04,261
10	Outstanding debt	1,64,893	1,98,949	1,62,890
11	Debt equity ratio (in times)	0.39	0.55	0.40
12	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised except for year ended March) Basic (in ₹) : Diluted (in ₹) :	38.11 38.11	35.75 35.75	158.87 158.87
13	Capital redemption reserve	390	390	390
14	Debt service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	0.78	0.67	2.46
15	Interest service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	5.46	4.98	5.69

Notes :

- The consolidated financial results of the Company, its subsidiaries ("the Group"), joint ventures and associate have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and relevant amendment rules thereafter.
- The above unaudited consolidated financial results of the Group for the quarter ended June 30, 2024 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 18, 2024.
- Key standalone financial information :-

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended
	June 30, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	3,16,820	2,92,118	11,89,260
Profit / (loss) before tax	20,209	21,224	86,522
Profit / (loss) after tax	14,924	15,944	65,430

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter. The full format of the quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website: www.ceat.com.
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website: www.ceat.com.

By order of the Board
For CEAT Limited

Arnab Banerjee
Managing Director & CEO

Place : Mumbai
Date : July 18, 2024



CEAT

सीएट लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय: ४६३, डॉ. अंजी बेसंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१

(दु.): +९१ २२ २४९३ ०६२९; (फॅ.): +९१ २२ २४९३ ८९३३; वेबसाईट: www.ceat.com; ई-मेल: investors@ceat.com

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे उतारा

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३० जून, २०२४	३० जून, २०२३	३१ मार्च, २०२४
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३,१९,२८२	२,९३,५१७	११,९४,३४८
२	सदर कालावधीकरिता (संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा व कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्व) नफा/(तोटा)	१९,५४१	१९,९२८	८९,४०७
३	सदर कालावधीकरिता करपूर्व नफा/(तोटा) आणि संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	२०,२८७	१९,९२८	८३,५९०
४	सदर कालावधीकरिता करपश्चात नफा/(तोटा), संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा आणि नियंत्रण नसलेले स्वारस्य (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	१५,४१६	१४,४६१	६४,२६५
५	सदर कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न/(तोटा) ((करपश्चात) नफा/(तोटा) आणि इतर व्यापक उत्पन्न/(तोटा) (करपश्चात) व नियंत्रण नसलेले स्वारस्य)	१४,९७९	१४,५८०	६५,१५६
६	पेढ-अप समभाग भांडवल	४,०४५	४,०४५	४,०४५
७	इतर समभाग (सिक्युरिटीज प्रिमियमसह)	४,१५,०८९	३,५४,५१२	४,००,२१६
८	सिक्युरिटीज प्रिमियम खाते	५६,७०३	५६,७०३	५६,७०३
९	निव्वळ मूल्य (नियंत्रित नसलेले स्वारस्य वगळून)	४,१९,९३४	३,५८,५५७	४,०४,२६९
१०	धकित कर्ज	१,६४,६९३	१,९८,९४९	१,६२,८९०
११	कर्ज समभाग गुणोत्तर (पटीमध्ये)	०.३९	०.५५	०.४०
१२	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले) मूलभूत (रु. मध्ये): सौम्यिकृत (रु. मध्ये):	३८.११ ३८.११	३५.७५ ३५.७५	१५८.८७ १५८.८७
१३	भांडवल विमोचन राखीव	३९०	३९०	३९०
१४	कर्ज सेवा कव्हेरेज गुणोत्तर (पटीमध्ये) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले)	०.७८	०.६७	२.४६
१५	व्याज सेवा कव्हेरेज गुणोत्तर (पटीमध्ये) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले)	५.४६	४.९८	५.६९

टिपा:

- कंपनीच्या उपकंपन्या, संयुक्त उपक्रमातील मंडळे, व सहयोगी ("गट") यांचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड) रूल्स २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियम अंतर्गत विहितनुसार इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड (इंड एस) नुसार तयार करण्यात आले आहे.
- जून ३०, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीअखेरच्या गटाच्या उपरोक्त विनालेखित एकत्रित आर्थिक निकाल दि. १८ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या लेखापरिरीक्षण समितीच्या संबंधित सभेत पुनर्विलोकित तसेच संचालक मंडळाच्या संबंधित सभेत मंजूर करण्यात आले.
- स्वतंत्र वित्तीय संदर्भात माहिती:-

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	३० जून, २०२४	३० जून, २०२३	३१ मार्च, २०२४
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३,१६,८२०	२,९२,११८	११,८९,२६०
करपूर्व नफा/(तोटा)	२०,२०९	२१,२२४	८६,५२२
करपश्चात नफा/(तोटा)	१४,९२४	१५,९४४	६५,४३२

- सदर तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलरिटीज) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या रेग्युलेशन ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स: www.bseindia.com, www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ceat.com वर उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलरिटीज) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या नियमन ५२(४) मध्ये नमूद केलेल्या इतर लाइन आयटमसाठी, स्टॉक एक्सचेंजमध्ये संबंधित खुलासे करण्यात आले आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com, www.nseindia.com वर आणि कंपनीच्या वेबसाईट www.ceat.com वर उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्या आदेशावरून
सीएट लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : जुलै १८, २०२४

अर्नब बॅनर्जी
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी

